

DANSK CARAVAN TILBEHØR A/S

Knud Højgaards Vej 2
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2019

Lars Dahl-Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK CARAVAN TILBEHØR A/S
Knud Højgaards Vej 2
7100 Vejle

CVR-nr: 15631937
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark

CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år salg af campingudstyr. Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019 udviser et overskud på kr. 990.243. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til 2019/20 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.379.723	9.591.601
Personaleomkostninger	1	-8.754.995	-8.003.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-772.291	-621.007
Andre driftsomkostninger		-57.179	0
Resultat af ordinær primær drift		1.795.258	967.570
Andre finansielle indtægter		24.186	20.930
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-17.973	-15.157
Andre finansielle omkostninger		-528.996	-482.146
Ordinært resultat før skat		1.272.475	491.197
Skat af årets resultat		-282.232	-112.310
Årets resultat		990.243	378.887
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	600.000
Øvrige lovpligtige reserver		-400.707	-219.881
Overført resultat		-9.050	-1.232
I alt		990.243	378.887

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		17.600.000	17.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		736.640	765.338
Materielle anlægsaktiver i alt	2	18.336.640	18.365.338
Anlægsaktiver i alt		18.336.640	18.365.338
Fremstillede varer og handelsvarer		10.362.235	10.600.393
Varebeholdninger i alt		10.362.235	10.600.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.368.494	2.246.505
Andre tilgodehavender		664.065	252.427
Periodeafgrænsningsposter		43.720	127.756
Tilgodehavender i alt		3.076.279	2.626.688
Likvide beholdninger		65.466	36.819
Omsætningsaktiver i alt		13.503.980	13.263.900
Aktiver i alt		31.840.620	31.629.238

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Reserve for opskrivninger		9.651.443	9.544.058
Overført resultat		2.628	11.678
Forslag til udbytte		1.400.000	600.000
Egenkapital i alt		11.654.071	10.755.736
Hensættelse til udskudt skat		3.685.799	3.712.806
Hensatte forpligtelser i alt		3.685.799	3.712.806
Gæld til realkreditinstitutter		5.815.892	6.496.753
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.815.892	6.496.753
Gæld til realkreditinstitutter		680.000	680.000
Gæld til banker		6.414.152	6.804.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		755.658	698.517
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		390.612	396.882
Skyldig selskabsskat		643.232	637.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.801.204	1.446.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.684.858	10.663.943
Gældsforpligtelser i alt		16.500.750	17.160.696
Passiver i alt		31.840.620	31.629.238

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	600.000	9.544.058	11.678	600.000	10.755.736
Betalt udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-544.015	400.707	0	-143.308
Årets resultat	0	-400.707	-9.050	1.400.000	990.243
Årets opskrivning	0	651.400	0	0	651.400
Egenkapital, ultimo	600.000	9.250.736	403.335	1.400.000	11.654.071

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	7.707.408	7.026.807
Pensionsbidrag	899.211	848.906
Andre omkostninger til social sikring	148.376	127.311
	<u>8.754.995</u>	<u>8.003.024</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	<u>12.534.673</u>	<u>5.649.897</u>
Tilgang	0	149.372
Afgang	0	-938.009
Kostpris ultimo	<u>12.534.673</u>	<u>5.649.897</u>
Opskrivninger primo	12.799.769	0
Tilgang	651.400	0
Opskrivninger ultimo	<u>13.451.169</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-7.734.442	-4.884.559
Årets afskrivning	-651.400	-120.891
Årets afgang afskrivninger	0	880.830
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-8.385.842</u>	<u>-4.124.620</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.600.000</u>	<u>736.640</u>
Regnskabsmæssig værdi hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>6.530.220</u>	<u>736.640</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.495.892	680.000	5.815.892	2.720.000
	6.495.892	680.000	5.815.892	2.720.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler om leasing af driftsmateriel. Kontrakterne udløber senest 28. februar 2022. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2019 tkr. 391.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med Birger Thomsen Holding ApS som administrationsselskab. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Birger Thomsen Holding ApS.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i Realkredit Danmark er deponeret pantebrev nom. tkr. 13.271 med pant i ejendommen beliggende Knud Højgaards Vej 2, 7100 Vejle.

Til sikkerhed for mellemværender med Danske Bank er deponeret ejerpantebreve nom. tkr. 3.000 med pant i ejendommen beliggende Knud Højgaards Vej 2, 7100 Vejle samt virksomhedspant tkr. 6.000.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver pr. 30. september 2019 udgør tkr. 31.067.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	17